Taquaritinga, 13 de fevereiro de 2020.
Ofício nº.31/2020
Ref.: Requerimento nº. 16/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento

proposto pelo vereador Dr. Dênis Eduardo Machado, aprovado por

unanimidade na sessão ordinária deste Legislativo, para que por meio do setor

competente informe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, se existe algum

subprefeito, de Jurupema, Guariroba, Vila Negri ou Jardim São Sebastião, que

está utilizando um veículo descaracterizado do SAAET.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto
- Presidente -

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga